
Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Název zakázky:   Zateplení ZŠ Mládežnická - pavilon B2, C, D, E  

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Lhůta pro podání nabídky:              31. 8. 2016 do 10:00 hod. 

Jednání komise pro otevírání obálek:           31. 8. 2016 od 10:00 hod.  

I. a II. jednání komise pro posouzení kvalifikace  
a hodnocení nabídek (dále jen „hodnotící komise“):  31. 8. 2016 od 11:00 hod. a 21. 9. 2016 od 10:00 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:         32 347 061,- Kč bez DPH  
 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Město Trutnov 

Sídlo Slovanské nám. 165, 541 01  Trutnov 

Jméno oprávněné osoby zadavatele Mgr. Ivan Adamec, starosta 

IČ 002 78 360 

Dodavatel k realizaci 

Cena sjednané ve smlouvě bez DPH:  21 375 519,-- Kč  
Vybraný dodavatel: STYLBAU, s.r.o. 
 IČ: 259 57 481 
 se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04  Hradec Králové 
 zastoupený: Ing. Pavlem Pohlem, jednatelem 

Subdodavatel k plnění: neuveden 

Subdodavatel ke kvalifikaci: neuveden 

 
 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
Stavební zakázka zahrnuje zateplení fasády a střešní konstrukce, dodávky a výměnu výplní otvorů – 
(oken a vstupních dveří) části budov tvořících areál základní školy na pavilony B2, C, D, E a přístřešky. 

3. SEZNAM NABÍDEK PŘEDLOŽENÝCH DO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ Sídlo, odpovědná osoba 
Termín 
doručení 
nabídky  



Stránka 2 z 3 
 

1. ASJ s.r.o., IČ: 252 81 861 Světí 8, 503 12; Jiří Šváb, jednatel 
31. 8. 2016 
9:15 hod. 
osobně 

2. MARHOLD a.s. 
IČ: 150 50 050 

Jiráskova 169, 530 02  Pardubice; 
Ing. Lukáš Skokan, člen 
představenstva 

31. 8. 2016 
9:30 hod. 
osobně 

3.  STYLBAU, s.r.o.  
IČ: 259 57 841 

Pardubická 118/79, 500 04  
Hradec Králové; Ing. Pavel Pohl, 
jednatel 

31. 8. 2016 
9:40 hod. 
osobně 

Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další obálka s nabídkou. Komisí pro 
otevírání obálek ani komisí pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek nebyla vyloučena žádná 
z nabídek. V žádné z podaných nabídek nebyla shledána mimořádně nízká nabídková cena. 

4. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK A POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ NABÍDEK S ODŮVODNĚNÍM 

Hodnocení kompletních nabídek bylo provedeno dle přidělených nabídkových čísel. Nabídky byly 
hodnoceny dle nejnižší nabídkové ceny: 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ Sídlo, odpovědná osoba 
Nabídková 
cena v Kč 
(bez DPH) 

Pořadí 
umístění 

1. ASJ s.r.o., IČ: 252 81 861 Světí 8, 503 12; Jiří Šváb, jednatel 24 522 064,- 3. 

2. MARHOLD a.s. 
IČ: 150 50 050 

Jiráskova 169, 530 02  Pardubice; 
Ing. Lukáš Skokan, člen 
představenstva 

22 901 981,- 2. 

3.  STYLBAU, s.r.o.  
IČ: 259 57 841 

Pardubická 118/79, 500 04  
Hradec Králové; Ing. Pavel Pohl, 
jednatel 

21 375 519,- 1. 

Hodnotící komise porovnala a seřadila nabídnuté ceny podle jejich výše a stanovila pořadí nabídek. 

5. SEZNAM VYBRANÝCH DODAVATELŮ 
 

Název / Obchodní firma, IČ Pořadí 
umístění 

STYLBAU, s.r.o., IČ: 259 57 841 1. 

MARHOLD a.s., IČ: 150 50 050 2. 

ASJ s.r.o., IČ: 252 81 861 3. 

 
Hodnotící komise se jednohlasně shodla na vítězném dodavateli předmětu veřejné zakázky a 
doporučila zadavateli vyzvat k součinnosti před podpisem smlouvy a následně uzavřít smlouvu o dílo 
na realizaci předmětu plnění s dodavatelem, který se umístil první v pořadí.  
 



Stránka 3 z 3 
 

6. KOMISE PRO POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Jméno a příjmení Datum účasti  

Ing. Hana Horynová 21. 9. 2016 místostarostka, město Trutnov 

Michal Šubrt 31. 8. 2016, 21. 9. 2016 člen Rady města Trutnova 

Mgr. Zdeněk Géc 31. 8. 2016, 21. 9. 2016 ředitel ZŠ Mládežnická 
 Ing. Miroslav Franc 31. 8. 2016, 21. 9. 2016 vedoucí Odboru rozvoje města, město  Trutnov 

Ing. David Jelínek 31. 8. 2016 vedoucí odd. investic, Odbor rozvoje města, město 
Trutnov 

Ing. Petra Holubová 31. 8. 2016, 21. 9. 2016 referentka Odboru rozvoje města, město  Trutnov 

V Trutnově dne 26.10.2016  

elektronicky podepsal Mgr. Ivan Adamec, starosta 


	1. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
	2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
	3. SEZNAM NABÍDEK PŘEDLOŽENÝCH DO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

		2016-10-26T08:20:38+0200
	Mgr. Ivan Adamec




